

PROTOKÓL NR I/2014

Z SESJI RADY GMINY LATOWICZ

Z DNIA 1 GRUDNIA 2014 ROKU

1

OTWARCIE SESJI RADY GMINY PRZEZ NAJSTARSZEGO WIEKIEM RADNEGO

Otwarcia sesji dokonał Pan radny Tadeusz Szczepańczyk. Pan Szczepańczyk poinformował na wstępie zebranych, że dzisiejsza sesja zwołana została przez Komisarza Wyborczego w Siedlcach oraz, że zgodnie z prawem to jemu właśnie jako najstarszemu wiekiem radnemu przypadł zaszczyt prowadzenia tej sesji do momentu wybrania Przewodniczącego Rady. Następnie Pan Szczepańczyk poprosił wszystkich zebranych o powstanie w celu wysłuchania hymnu państwowego.

Po zakończeniu hymnu Pan Szczepańczyk powitał wszystkich zgromadzonych i przedstawił następujący, przygotowany przez Komisarza Wyborczego w Siedlcach porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego.
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze – przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej.
3. Ślubowanie radnych.
4. Wybór Przewodniczącego Rady oraz Wiceprzewodniczących Rady.
5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze wójta.
6. Ślubowanie Wójta.
7. Zamknięcie sesji Rady Gminy.

Ponieważ do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono pytań ani uwag przystąpiono do realizacji kolejnych punktów.

WRĘCZENIE RADNYM ZAŚWIADCZEŃ O WYBORZE – PRZEZ PRZEWODNICZĄCĄ GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ

Pani Krystyna Piętka – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Latowiczu wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze jednocześnie gratulując oraz życząc powodzenia w pełnieniu funkcji radnego.

ŚLUBOWANIE RADNYCH

Pan radny Tadeusz Szczepańczyk poinformował, iż ślubowanie radnych Rady Gminy odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty ślubowania wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo "ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg".

Pan Tadeusz Szczepańczyk powiedział, że wobec powyższego ślubowanie odbędzie się tak, iż odczyta on rotę ślubowania a następnie będzie wyczytywał kolejno radnych, których po wyczytaniu prosi o wypowiedzenia słowa „ślubuję”. Następnie Pan Tadeusz Szczepańczyk poprosił wszystkich o powstanie i odczytał następującą treść ślubowania radnego gminy:

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

Następnie Pan Tadeusz Szczepańczyk wyczytywał imiona i nazwiska poszczególnych radnych a wyczytani radni składali ślubowanie:

1. Piotr Gryglas: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
2. Teodora Jaroń: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
3. Jolanta Jaworska: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
4. Witold Kłos: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.

5. Stanisław Kowalski: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
6. Stanisław Parol: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
7. Cecylia Pielasa: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
8. Janusz Reda: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
9. Roman Saganowski: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
10. Robert Skwara: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
11. Tadeusz Szczepańczyk: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
12. Elwira Świątek: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
13. Wiesław Świątek: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
14. Zofia Wardzyńska: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.
15. Andrzej Wolski: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.

4

WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO RADY ORAZ WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY

Pan radny Tadeusz Szczepańczyk poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady.

Pani Cecylia Pielasa zgłosiła Pana Wiesława Świątka.

Pan Piotr Gryglas zgłosił Pana Janusza Redę.

Pan Tadeusz Szczepańczyk zapytał obu zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Obaj kandydaci wyrazili zgodę.

Pan Tadeusz Szczepańczyk powiedział, że wybór Przewodniczącego dokonany zostanie poprzez głosowanie tajne wobec czego konieczne jest powołanie Komisji Skrutacyjnej, która zajmie się przeprowadzeniem głosowania. Następnie Pan Szczepańczyk poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej informując, że potrzebne są trzy osoby.

Do składu komisji skrutacyjnej zgłoszone zostały następujące osoby:

1. Piotr Gryglas.
2. Robert Skwara.
3. Teodora Jaroń.

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

Wobec powyższego Pan Tadeusz Szczepańczyk poddał oddzielnie pod głosowanie powołanie w skład Komisji Skrutacyjnej każdego ze zgłoszonych kandydatów.

Rada Gminy Latowicz w obecności 15 radnych zdecydowała o powołaniu w skład Komisji Skrutacyjnej zgłoszonych kandydatów:

1. Piotra Grygłasa – 14 głosami „za” przy 1 „wstrzymującym”.
2. Roberta Skwary – 15 głosami „za”.
3. Teodory Jaroń – 15 głosami „za”.

Następnie p. Tadeusz Szczepańczyk poddał pod głosowanie stwierdzenie, iż Komisja Skrutacyjna powołana zostaje w proponowanym składzie.

Rada Gminy Latowicz w obecności 15 radnych jednogłośnie stwierdziła powołanie Komisji Skrutacyjnej w zgłoszonym i przegłosowanym składzie.

Pan Tadeusz Szczepańczyk zarządził przerwę w obradach potrzebną Komisji Skrutacyjnej na przygotowanie kart do głosowania.

Po przerwie Komisja Skrutacyjna poinformowała, że na Przewodniczącego Komisji wybrany został Pan Robert Skwara.

Przewodniczący Komisji przedstawił radnym następujące zasady głosowania: „Głosowanie odbędzie się za pomocą 15 ponumerowanych kart do głosowania. Wyczytywani radni proszeni są o podejście do Komisji Skrutacyjnej w celu pobrania karty – po pobraniu karty należy wypełnić ją na przygotowanym stoliku – za parawanem a następnie wrzucić do urny. Głosować można wyłącznie na jednego kandydata, stawiając znak X w kratce obok jego nazwiska. Postawienie znaku X w kratkach przy obydwu nazwiskach lub niepostawienie znaku X w żadnej kratce jest głosem nieważnym.”

Pan radny Andrzej Wolski poprosił o wyjaśnienie dlaczego głosowanie ma się odbywać za pomocą kart ponumerowanych ?. Nie jest to dobra metoda ponieważ zagraża spełnieniu warunku tajności głosowania – jeśli karty będą wydawane radnym w ustalonej kolejności to będzie można określić kto na kogo głosował.

Pani mecenas Alina Saracka powiedziała, że głosowanie kartami ponumerowanymi wynika z zapisu w Statucie Gminy – co do zapewnienia tajności głosowania to będzie ono zapewnione ponieważ karty przed rozdaniem radnym zostaną pomieszczone.

Pan radny Andrzej Wolski podziękował za wyjaśnienie i powiedział, że jeśli karty będą pomieszczone „to w porządku”.

Następnie członkowie Komisji Skrutacyjnej wyczytywali nazwiska poszczególnych radnych a wyczytani radni odbierali od Komisji Skrutacyjnej karty do głosowania, podchodzili do przygotowanego stolika, wypełniali karty i wrzucali je do urny.

Po zakończeniu głosowania Pan radny Tadeusz Szczepańczyk zarządził przerwę w sesji potrzebną Komisji Skrutacyjnej na policzenie oddanych głosów.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił Radzie wyniki głosowania informując, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Pan radny Wiesław Świątek uzyskał 10 głosów natomiast Pan radny Janusz Reda 5 głosów wobec czego na Przewodniczącego Rady Gminy Latowicz wybrany został Pan radny Wiesław Świątek.

Wobec powyższego Pan radny Tadeusz Szczepańczyk poddał pod głosowanie uchwałę dotyczącą stwierdzenia wyboru Pana radnego Wiesława Świątka na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Latowicz.

Rada Gminy Latowicz w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła proponowaną uchwałę stwierdzając formalnie, iż na funkcję Przewodniczącego Rady wybrany został radny Wiesław Świątek – uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Następnie Pan radny Tadeusz Szczepańczyk złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady i przekazał mu dalsze prowadzenie sesji.

Przewodniczący Rady podziękował za okazane mu zaufanie wszystkim radnym, którzy na niego głosowali i zadeklarował, że będzie starał się tego zaufania nie zawieść a także będzie starał się postępować w taki sposób aby radni, którzy na niego nie głosowali również byli usatysfakcjonowani – po prostu będzie starał się być dobrym, obiektywnym dla wszystkich Przewodniczącym Rady.

Pan radny Andrzej Wolski zauważył, iż prawidłową formułą złożonej przez Przewodniczącego deklaracji powinno być określenie „będę” a nie „postaram się być”.

Przewodniczący Rady powiedział, że przyjmuje zgłoszoną uwagę i poprawia się na „będę”.

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na dwóch Wiceprzewodniczących Rady.

Zgłoszono następujących kandydatów:

Pan Piotr Gryglas zgłosił Pana Janusza Redę – kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

Pan Wiesław Świątek zgłosił Panią Jolantę Jaworską – kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.

Pan Witold Kłos zgłosił Panią Elwirę Świątek – kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.

Pani Teodora Jaroń zgłosiła Pana Tadeusza Szczepańczyka – kandydat nie wyraził zgody na kandydowanie.

Pan Tadeusz Szczepańczyk zgłosił Panią Cecylię Pielasę – kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.

Pan Wiesław Świątek zgłosił Pana Stanisława Parola – kandydat nie wyraził zgody na kandydowanie.

Pan Wiesław Świątek zgłosił Pana Andrzeja Wolskiego – kandydat nie wyraził zgody na kandydowanie.

Pan Stanisław Kowalski zgłosił Panią Teodorę Jaroń – kandydatka nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Po zakończeniu zgłaszania kandydatów Przewodniczący Rady zaproponował, aby przeprowadzeniem głosowania zajęła się ta sama Komisja Skrutacyjna, która przeprowadzała głosowanie przy wyborze Przewodniczącego.

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na powyższą propozycję.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie czy Rada Gminy zgadza się aby głosowanie w wyborach Wiceprzewodniczących Rady przeprowadziła Komisja powołana do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady.

Rada Gminy Latowicz w obecności 15 radnych jednogłośnie zaakceptowała ww. propozycję.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił zasady głosowania:

„Głosowanie odbędzie się za pomocą 15 ponumerowanych kart do głosowania. Wyczytywani radni proszeni są o podejście do Komisji Skrutacyjnej w celu pobrania karty – po pobraniu karty należy wypełnić ją na przygotowanym stoliku – za parawanem, a następnie wrzucić do urny. Głosować można na jednego lub dwóch kandydatów, stawiając znak X w kratce obok nazwiska wybranego kandydata lub kandydatów. Postawienie znaku X w kratce przy więcej jak dwóch nazwiskach lub niepostawienie znaku X w żadnej kratce jest głosem nieważnym.”

Następnie członkowie Komisji Skrutacyjnej wyczytywali nazwiska poszczególnych radnych a wyczytani radni odbierali od Komisji Skrutacyjnej karty do głosowania, podchodzili do przygotowanego stolika, wypełniali karty i wrzucali je do urny.

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady zarządził przerwę w sesji potrzebną Komisji Skrutacyjnej na policzenie oddanych głosów.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił Radzie wyniki głosowania informując, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Pan radny Janusz Reda uzyskał 10 głosów, Pani Jolanta Jaworska 8 głosów, Pani Elwira Świątek 6 głosów, Pani Cecylia Pielasa 4 głosy – wobec czego na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Latowicz wybrani zostali Pan radny Janusz Reda oraz Pani radna Jolanta Jaworska.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę dotyczącą stwierdzenia wyboru Pana radnego Janusza Redy oraz Pani radnej Jolanty Jaworskiej na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy Latowicz.

Rada Gminy Latowicz w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła proponowaną uchwałę stwierdzając formalnie, iż na funkcję Wiceprzewodniczących Rady wybrani zostali radny Janusz Reda oraz radna Jolanta Jaworska – uchwała stanowi załącznik do protokołu.

5

WRĘCZENIE ZAŚWIADCZENIA O WYBORZE WÓJTA

Pani Krystyna Piętka – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Latowiczu wręczyła Panu Bogdanowi Świątkowi – Górskiemu zaświadczenie o wyborze jednocześnie gratulując oraz życząc powodzenia w pełnieniu funkcji wójta.

ŚLUBOWANIE WÓJTA

Przewodniczący Rady poprosił wybranego na Wójta Gminy Latowicz Pana Bogdana Świątka – Górskiego o złożenie wobec Rady Gminy ślubowania.

Wójt Gminy – Pan Bogdan Świątek – Górski złożył ślubowanie wypowiadając następujące słowa:

"Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg."

Następnie Przewodniczący Rady zaproponował wprowadzenie do porządku obrad punktu: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Latowicz”. Przewodniczący wyraził przekonanie, iż jego zdaniem powołanie komisji już na dzisiejszej sesji usprawni prace Rady – przed najbliższą sesją będzie już można zwołać posiedzenia komisji.

Ponieważ nie wniesiono pytań ani uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Latowicz” i umieszczenie go w porządku obrad jako punkt „6a”.

Rada Gminy Latowicz w obecności 15 radnych jednogłośnie wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego punktu – zgodnie z propozycją Przewodniczącego Rady.

Pani Lilla Barbara Zgódka – Sekretarz Gminy wyjaśniła, że wprawdzie porządek obrad dzisiejszej sesji został ustalony przez Komisarza Wyborczego w Siedlcach, który zwołał tą sesję ale Rada Gminy może bezwzględnią większością głosów dokonać zmian w porządku obrad. Następnie Pani Sekretarz poinformowała, że są trzy stałe komisje Rady Gminy:

1. Komisja Rewizyjna.
2. Komisja Planowania Budżetu i Finansów, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury Fizycznej.
3. Komisja Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpozarowej, i Ochrony Środowiska.

W ramach dalszych wyjaśnień Pani Sekretarz powiedziała, iż przypadku Komisji Rewizyjnej przewodniczący wybierany jest przez Radę Gminy natomiast w przypadku dwóch pozostałych komisji przewodniczący tych komisji wybierani są w ramach danej komisji – przez członków komisji. W Komisji Rewizyjnej musi być także powołany zastępca Przewodniczącego (przez członków komisji) – w innych komisjach nie ma takiego obowiązku ale jest to również możliwe. W skład Komisji Rewizyjnej nie może wchodzić Przewodniczący Rady ani Wiceprzewodniczący Rady.

Pani Sekretarz powiedziała także, że korzystając z okazji chciała w imieniu swoim oraz pracowników Urzędu Gminy pogratulować radnym i Wójtowi z okazji wyboru oraz wyrazić nadzieję, że współpraca radnych z Urzędem Gminy będzie układała się dobrze – na pewno jest wiele rzeczy do poprawy w funkcjonowaniu Urzędu Gminy – dlatego wszelkie konkretne głosy doradcze w tej kwestii – także o charakterze krytycznym, będą na pewno brane pod uwagę – Urząd Gminy jest na to otwarty.

Następnie Przewodniczący Rady zarządził przerwę, aby radni mieli chwilę czasu na zastanowienie się w jakiej komisji chcieliby pracować.

6a

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA I USTALENIA SKŁADÓW OSOBOWYCH STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY LATOWICZ

Po przerwie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Rewizyjnej.

Na wstępie Pani Teodora Jaroń oraz Pan Wiesław Świątek zaproponowali Pana Tadeusza Szczepańczyka jako kandydata na Przewodniczącego Komisji. Pan Szczepańczyk wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatów nie zgłoszono wobec czego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Tadeusza Szczepańczyka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Rada Gminy Latowicz w obecności 15 radnych 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” powołała Pana Tadeusza Szczepańczyka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Następnie zgłoszono następujących kandydatów na członków komisji:

1. Zofia Wardzyńska – wyraziła zgodę na kandydowanie.
2. Teodora Jaroń – wyraziła zgodę na kandydowanie.
3. Cecylia Pielasa – wyraziła zgodę na kandydowanie.
4. Roman Saganowski – wyraził zgodę na kandydowanie.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powołanie do składów komisji poszczególnych zgłoszonych kandydatów.

Przeprowadzono 4 głosowania w wyniku których kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

1. Zofia Wardzyńska – 15 „za”
2. Teodora Jaroń – 15 „za”
3. Cecylia Pielasa – 15 „za”
4. Roman Saganowski – 15 „za”

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Planowania Budżetu i Finansów, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury Fizycznej.

Zgłoszono następujących kandydatów na członków komisji:

1. Robert Skwara – wyraził zgodę na kandydowanie.

2. Andrzej Wolski – wyraził zgodę na kandydowanie.
3. Jolanta Jaworska – wyraziła zgodę na kandydowanie.
4. Elwira Świątek – wyraziła zgodę na kandydowanie.
5. Janusz Reda – nie wyraził zgody na kandydowanie.
6. Wiesław Świątek – wyraził zgodę na kandydowanie.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powołanie do składów komisji poszczególnych zgłoszonych kandydatów.

Przeprowadzono 5 głosowań w wyniku których kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

1. Robert Skwara – 15 „za”
2. Andrzej Wolski – 15 „za”
3. Jolanta Jaworska – 15 „za”
4. Elwira Świątek – 15 „za”
5. Wiesław Świątek – 15 „za”

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpowodziowej, i Ochrony Środowiska.

Zgłoszono następujących kandydatów na członków komisji:

1. Witold Kłos – wyraził zgodę na kandydowanie.
2. Stanisław Parol – wyraził zgodę na kandydowanie.
3. Janusz Reda – wyraził zgodę na kandydowanie.
4. Piotr Gryglas – wyraził zgodę na kandydowanie.
5. Stanisław Kowalski – wyraził zgodę na kandydowanie.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powołanie do składów komisji poszczególnych zgłoszonych kandydatów.

Przeprowadzono 5 głosowań w wyniku których kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

1. Witold Kłos – 15 „za”
2. Stanisław Parol – „15 „za”
3. Janusz Reda – 14 „za”, 1 „wstrzymujący”
4. Piotr Gryglas – 14 „za”, 1 „wstrzymujący”
5. Stanisław Kowalski – 14 „za”, 1 „wstrzymujący”

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady poprosił, aby Komisje dokonały wyboru swoich przewodniczących – przy czym w przypadku Komisji Rewizyjnej – wyboru zastępcy przewodniczącego.

Pan Stanisław Parol poinformował, że Pan Witold Kłos został wybrany na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, i Ochrony Środowiska.

Pan Tadeusz Szczepańczyk poinformował, że Pani Zofia Wardzyńska wybrana została na zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Pan Wiesław Świątek poinformował, że Pan Robert Skwara wybrany został na Przewodniczącego Komisji Planowania Budżetu i Finansów, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury Fizycznej.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Latowicz.

Rada Gminy Latowicz w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę – uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Pan Wójt powiedział, że w związku z tym, iż sesja dobiega końca chciałby pogratulować wszystkim radnym wyborowi i życzyć im wszystkiego najlepszego w wypełnianiu „tej ciężkiej misji”. Pan Wójt wyraził przekonanie, iż współpraca z radnymi na pewno będzie układała się dobrze oraz dodał, że „tak dotychczas najczęściej bywało – chociaż bywały także trudne momenty – ale jeśli wszyscy będą mieć na uwadze dobro gminy a nie jakieś urazy osobiste czy inne sprawy – to wszystko będzie się układać pomyślnie – bo zarówno wójt jak i radni są przecież po

to, aby wspólnymi siłami tworzyć to dobro”. Na zakończenie swojego wystąpienia Pan Wójt pogratulował wyboru na funkcję Radnego Rady Powiatu Mińskiego obecnemu na sesji Panu Zbigniewowi Piłatkowskiemu oraz wyraził przekonanie, iż jego dobrym zwyczajem będzie zapraszanie co jakiś czas Pana Piłatkowskiego na sesje Rady Gminy, aby mógł przekazać Radzie informacje związane z działalnością Powiatu.

Pan Zbigniew Piłatkowski pogratulował wszystkim radnym oraz Wójtowi wybrania ich przez wyborców a następnie złożył podziękowania wszystkim, którzy na niego głosowali oraz poprosił sołtysów o przekazanie tych podziękowań mieszkańcom poszczególnych miejscowości. Pan Piłatkowski powiedział, że nie było łatwo wygrać te wybory – w okręgu, do którego należy m.in. Gmina Latowicz było tylko 5 mandatów a kandydowały aż 34 osoby – udało się uzyskać 513 głosów – najwięcej spośród kandydatów z Gminy Latowicz – co pozwoliło na uzyskanie mandatu. Pan Piłatkowski zadeklarował, że pełniąc funkcję Radnego Rady Powiatu Mińskiego będzie starał się „patrzeć na gminę przede wszystkim pod kątem dróg” ponieważ jest to jego zdaniem najważniejsza rzecz jeśli chodzi o relacje gmina – powiat.

7

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY


Ponieważ porządek obrad został wyczerpany Przewodniczący Rady zamknął pierwszą sesję Rady Gminy Latowicz.

Protokołował:

Przemysław Wróbel



PRZEWODNICZĄCY RADY


Wiesław Świątek